SFX (Special Effects), Stuntman/-woman

E-Mail

Telefon

Web

michele.secli@hotmail.it

+39 3409099487

www.impact-productions.it/

Kurzbeschreibung

IDM

Die Leidenschaft zu Sport und Abenteuer bietet mir eine erfahrungsreiche Grundlage fiir viele Stunts. Mein
Sportstudium lernt mir die notigen Kompetenzen um ein Stunt richtig einzuschatzen und dadurch die notigen
physiologischen und sicherheitstechnischen Vorbereitungen zu treffen. Die Zusammenarbeit mit Impact Producions

im Bereich Spezialeffekte vervollstéandigt mein gewiinschtes Profil.

2012 -

2017 Universita di Verona

Stuntman/-woman

2025
2021

2020
2017

Das Haus am Gletscher

Mordach

Resilient

Coureur

SFX (Special Effects)

2024
2024
2023

2020
2019

2017

2016
2016

Runner

2014

Vermiglio
Detective Von Fock
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Stephan Rick

Roland Suso Richter

Roberto Faenza

Kenneth Mercken

Maura Delpero
Aurun Tamm

Michael Kofler

Markus Goller & Lennart Ruff
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Joachim Schroeder, Tobias
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Umut Dag
Jan Zabeil

Hubert Schénegger

High Fidelity Pictures GmbH

UFA Fiction, ARD Degeto,
Pointmedia

Jean Vigo Italia SRL
Kinoproduzioni, CZAR Film

Cinedora S.r.l. (Bologna)
Movie.mento GmbH, Bolzano;

Helios Sustainable Films Srl,
Bolzano

X-Filme Creative Pool GmbH,

Fenixfilm, Deep Sea Studios,
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